
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1828 

 
DETERMINAZIONE n. 440     del 20 giugno 2013     

 
OGGETTO:  Manutenzione e affitto pianoforte Teatro F.P. Tosti. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  venti  del mese di giugno    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
RILEVATO  che: 

• si è reso necessario procedere, al fine di permettere la realizzazione dei molteplici eventi 
artistici previsti all’interno del Teatro F. P. Tosti, a far manutenere il pianoforte a coda mod. 
Steinway & Sons ivi installato nonché affittarne un altro per una giornata; 

• tale fornitura può essere affidata alla Società Il Diapason di D’Intino A. -Via della Libertà, 73 
Ortona (CH) che già in pregresso ha svolto tale attività; 

• detta Società, per le vie brevi, ha fatto conoscere che l’importo complessivo necessario per 
tali forniture è di € 266,20 IVA compresa; 

RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di settore ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 
127 del 1997; 
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare in favore della ditta Il Diapason di D’Intino A. -Via della Libertà, 73 Ortona (CH) 
la somma complessiva di € 266,20  sul capitolo 7435 del redigendo bilancio 2013, dando atto 
del rispetto dei 6/12 della spesa per l’esercizio provvisorio di cui all’art. 163 del D.lgs n. 267 
del 2000; 

2. Di provvedere con separati atti alla liquidazione a fornitura effettuata ed a fattura rimessa. 
 
 

 
             Il compilatore  
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio cultura 


